14.04.2020Г. №18-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьями 10, 43, 46 Устава Маритуйского муниципального образования,  администрация Маритуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Маритуйского сельского поселения согласно приложения с разбивкой по населенным пунктам.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район, адрес: http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Маритуйское сельское поселение»- Нормативные документы (постановления)-2020.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                  В.А.Парфёнова

[bookmark: page1]

[image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 0.JPG]

[bookmark: page2][image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 3.JPG]

[bookmark: page3][image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 4.JPG]

[bookmark: page4][image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 5.JPG]

[bookmark: page5][image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 6.JPG]
[bookmark: page6][image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 7.JPG]
[bookmark: page7][image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 8.JPG]
[bookmark: page8][image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 9.JPG]

[image: D:\Users\user\Downloads\Схема стр 10.JPG]
image1.jpeg
MpunoxeHue k

NOCTaHOBMNEHWUIO aAMUHUCTPaLU
MapuTyCcKOro cenbcKoro noceneHust
oT 14. 04. 2020 r Ne 18

CXEMA PASMELWWEHMA MECT (NMNOoLWANOK) HAKOIMJMIEHMA
TBEPALIX KOMMYHAJNBHBIX OTXOO0B,
Ha Teppuropum Mapurtyickoro myHuumnanbHoro obpasosaHms
CmopgsrHckoro panoHa Mpkyrcxkon obnacrm

c. Mapmuryh - 2019 rog

image2.jpeg
®PparMeHT cxeMbl pa3MeLleHUA mecTa (nnowanku) HakonneHmsa TKO
Ha TeppuTopum c. Maputyn, MacwTa6 1:2000

Mecro (mrommaka) Hakorierust TKO - ¢. MapuTtyii, B paiione qoma Ne 13
Homep mecra (mnomanxu) Haxorenust TKO B peectpe - 1

Paccrosinue oT MecTa (Iuoiaaku) 1o ommwkaiiimx oobekros: Ne 12 (/1) - 46,7 m., Ne 13 (Hexuioe 3nanue) - 25m.

TloxbesHble My TH K MECTY (ILIOLIAJKE) HMEIOTCSL.
B paznyce 100 meTpoB ot mecta (rutoniaaku) Hakoruienus TKO gerckue HrpoBble IUIONIAAKH, MECTa OT/AbIXA H

3aHATHS CIIOPTOM, BOJIOHAINIOpHAs OarHs OTCYTCTBYIOT.

| Crtp.3

image3.jpeg
®PparMeHT cxeMbl pa3MeLleHUA mecTa (nnowanku) HakonneHmsa TKO
Ha TeppuTopum c. Maputyn, MacwTa6 1:2000

Mecro (mmontaaka) nakorurenus TKO - ¢. Mapuryii, B paiione qoma Ne 10
Homep mecra (mnomaxu) nakornenus TKO B peecrpe - 2

Paccrosnue ot MecTa (rIomaznku) 1o ommkaimux oobekto: Ne 10 (MKI) - 27,0 m.

Tloxbesuble My TH K MECTY (ILIOLIA/KE) HMEIOTCSL.
B panuyce 100 meTpoB ot mMecTa (rutomaku) Hakoruienust TKO eTckue HrpoBbie IUIOMAIKU, MECTa OT/IbIXa 1

3aHATHSA CIIOPTOM, BOJIOHAINIOpHASA oOarHs OTCYTCTBYIOT.

| Crp. 4

image4.jpeg
®dparmeHT cxeMbl pa3melleHUs MmecTa (nnowanku) HakonneHusa TKO
Ha TeppuTopum c. Maputyn, MacwTa6 1:2000

Mecro (mnomasxka) Hakoreaust TKO - ¢. MapuTyii, B paiione qoma Ne 4
Homep mecra (mmomtaaxu) nakoruenus TKO B peecrpe - 3

Paccrosiaue ot Mecra (rutomiaaku) a0 ommkaiimmnx oobekToB: Ne 4 (MKL) - 46,0 m., Ne 3 (MK/) - 30,0 m.

TloxbesHble MyTH K MECTY (ILIONIA/KE) HMEIOTCSL.
B paznyce 100 meTpoB ot mMecta (rutoniaaku) Hakomtenus TKO aeTckue HrpoBble IUIOMIAAKH, MECTa OT/AbIXA H

3aHATHS CIIOPTOM, BOJIOHATIOPHAs OAIIIHS OTCYTCTBYIOT.

| Ctp.5

image5.jpeg
®dparmeHT cxeMbl pa3melleHnUs MmecTa (nnowanku) HakonneHna TKO
Ha TeppuTopum n. baknanb, MacwTtab 1:2000

Mecro (mnomasxka) Hakoraenus TKO - n. Bakianb, B paiione 1oma Ne 4
Homep mecra (mnoutaaxu) nakoruenus TKO B peecrpe - 4

Paccrosune ot Mecra (Turomtaaku) a0 ommkaiimunx oobekToB: Ne 4 (MKJI) - 9,50 m., Ne 3 (MKJ) - 51,25 m.

TloxbesHble MyTH K MECTY (ILIONIA/KE) HMEIOTCSL.
B paguyce 100 metpos ot mecta (rutomaaku) HakoruieHns TKO neTckie UrpoBble IUIOMA/IKH, MECTa OT/bIXa U

3aHATHS CIIOPTOM, BOJIOHATIOPHAs OAIIIHS OTCYTCTBYIOT.

| CTp.6

image6.jpeg
®dparmeHT cxeMbl pa3melleHnUs mecTa (nnowanku) HakonneHnsa TKO
Ha TeppuTopuum n. lNbinoBka, MacwTtab 1:2000

Mecro (mnomasxka) HakoreHust TKO - m. Ilbi10BKa, B paiioHe 0CTaHOBOYHOIO MYHKTA
Homep mecra (mnomtaaxu) nakoruenus TKO B peecrpe - 5

naxonnenus TKO

Paccrosine ot Mecra (Tutomiaaku) 1o ommkaiimmnx oobekToB: Ne 1 (MKJI) - 41,30 m., Ne 2 (OK/I) - 108,00 m.

TloxbesHble MyTH K MECTY (IUIONIAAKE) HMEIOTCSL.
B paanyce 100 meTpoB ot mMecta (rutoniaaku) Hakorienus TKO geTckue HrpoBble IUIONIAAKH, MECTa OT/AbIXA H

3aHATHUSA CIIOPTOM, BOJIOHAIIOpHASA OamHs OTCYTCTBYIOT.

| Ctp.7

image7.jpeg
®dparmeHT cxeMbl pa3melleHnUs MmecTa (nnowanku) HakonneHnsa TKO
Ha TeppuTopum n. NonoBuHHas, MacwTab 1:2000

Mecro (mnomasxka) HakoraeHust TKO - m. IlosioBuHHAsI, B paiioHe 0CTAHOBOYHOIO IMYHKTA
Homep mecra (mmomtaaxu) nakoruenus TKO B peectpe - 6

L

Mecmo (nrouwaoka)
4 naxonnenusn TKO
g THE 3

Paccrosine ot Mecra (ruromiaaku) 10 ommkaiimux oobekToB: Ne 1 (MKJI) - 25,80 m., Ne 11 (K1) - 64,00 M.

TloxbesHble MyTH K MECTY (IUIONIAAKE) HMEIOTCSL.
B paanyce 100 meTpoB ot mMecta (rutoniaaku) Hakorienus TKO geTckue HrpoBble IUIONIAAKH, MECTa OT/AbIXA H

3aHATHS CIIOPTOM, BOJIOHATIOPHAs OAIIIHS OTCYTCTBYIOT.

| CTtp.8

image8.jpeg
®dparmeHT cxeMbl pa3MelleHUs MecTa (nnowaaku) HakonneHus TKO
Ha TeppuTopum n. NoHomapéBka, MacwTab 1:2000

Mecro (mnomanka) Hakorienus TKO - m. Ilonomapéska, B paiione qoma Ne 1
Howmep mecra (mmomasxu) nakorenns TKO B peectpe - 7

Paccrosinue ot Mecra (omaaku) no ommkaiimmx oobekroB: Ne 1 (MK/I) - 28,40 m., Ne 2 (MK/I) - 52,70 m.,

Ne3 (MKJI) -60,90 m.

TMoxbesanbie myTH K MecTy (TUIOIIAKE) HMEIOTCSL.

B paauyce 100 metpoB ot Mecra (tutomaaku) HakorieHuss TKO gerckue UrpoBble IUIOMA/ K1, MECTa OT/IbIXa 1
3aHATHS CIIOPTOM, BOJIOHAMOPHAs OAIIHS OTCYTCTBYIOT.

I Ctp.9

image9.jpeg
®dparmeHT cxeMbl pa3MelleHUs MecTa (nnowaaku) HakonneHus TKO
Ha TeppuTtopuum n. Llymnxa, MacwTa6 1:2000

Mecro (nnomanka) Hakorienuss TKO - m. Illymnxa, B paiione nroma Ne 3
Howmep Mecra (mmomasxu) nakorerns TKO B peectpe - 8

Paccrosinne oT MecTa (1uiomaaku) 1o ommkaiumx oosextos: Ne 3 (MK]I) - 8,50 m.

TMoxbesaubie myTH K MecTy (TUIOIIA/IKE) HMEIOTCSL.

B paauyce 100 metpoB ot Mecta (tutonaaku) HakorieHus: TKO nerckue UrpoBbie IIIOMma KU, MeCTa OT/bIXa i
3aHATHS CIIOPTOM, BOJIOHAMOPHAs OAIIHS OTCYTCTBYIOT.

I Crtp.10